ニュースレポート

令和４年 ５月１８日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル  第７７回国民体育大会公開競技への出場について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第７７回国民体育大会（いちご一会とちぎ国体）

日時・場所等
令和４年９月１７日（土）・９月１８日（日）

栃木県高見沢町 高根沢町町民広場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  第７６回兵庫県民体育大会兵庫県グラウンド・ゴルフ交歓大会兼国民体育大会公

開競技予選会が開催され、団体男子で本市「元塩ＧＧ同好会Ｃ」が優勝、団体女子

で「元塩ＧＧ同好会Ａ」が優勝しました。

 両チームは、第７７回国民体育大会（いちご一会とちぎ国体）公開競技に出場しま

す。

第７６回兵庫県民体育大会兵庫県グラウンド・ゴルフ交歓大会兼

国民体育大会公開競技予選会結果

日時：令和４年５月６日（金）

会場：三木総合防災公園第３球技場

【団体男子】

 チーム名 打数

優勝 元塩ＧＧ同好会Ｃ 208

準優勝 竜野らくちんクラブ 210

第３位 （神戸）西脇クラブＡ 217

【団体女子】

 チーム名 打数

優勝 元塩ＧＧ同好会Ａ 219

準優勝 豊富ＧＧ同好会Ｂ 226

第３位 香寺ＧＧ協会Ａ 227

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市